

業務委託料内訳書

業務名 R 6 三土 国道439号他 三・東祖谷菅生他 資材単価調査業務						
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
調査業務		式	1			
単価調査		式	1			
資材単価調査（直接人件費）		式	1		174,180	
計画・準備		式	1		18,270	単 1号
本調査		式	1		86,040	単 2号
集計・報告書作成		式	1		51,600	単 3号
審査		式	1		18,270	単 4号
直接経費		式	1		6,511	
旅費交通費		式	1		3,158	
事務用品費		式	1		3,353	内 1号

業務委託料内訳書

業務名 R 6 三土 国道439号他 三・東祖谷菅生他 資材単価調査業務						
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
直接原価（その他原価を除く）		式	1		180,691	
その他原価		式	1		93,789	直接人件費× α /(1- α) ※ α =35%
業務原価		式	1		274,480	
一般管理費等		式	1		147,520	業務原価× α /(1- α) ※ α =35%
業務価格		式	1		422,000	
消費税および地方消費税額		式	1		42,200	
合計		式	1		464,200	

1 次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単2号	本調査						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師(B)			人	0.45	47,200	21,240	
技師(C)			人	0.9	38,400	34,560	
技術員			人	0.9	33,600	30,240	
合計						86,040	

